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I år sammanfaller starten på den kristna fastan 

med muslimernas ramadan. I Portee är detta 

oproblematiskt eftersom lokalsamhället präglas 

av en god samexistens mellan kristna och 

muslimer. 

Hur påverkar det eleverna på skolan? En del 

muslimska elever på skolan fastar, men mest 

bara en del av dagen och främst handlar det om 

elever från årskurs 5 och uppåt. Det innebär 

dock ingen förändring i skollunchen, som 

serveras som vanligt. 

 

Vattentornet på plats     

Tidigare i år fick vi rapport om att brunnsvattnet 

plötsligt var smutsigt, vilket såklart var oroande. 

Detta har lyckligtvis åtgärdats och det kommer 

åter rent vatten ur brunnen.  

Just nu är man i full gång med att färdigställa 

och måla vattentornet som hör till 

vattentanken.  

 

 

 

Förhoppningar i betong 

Inför 20-årsjubileumet gjöts betong på den lilla 

skolgården vid ingången till skolan, vilket gjort 

en enorm skillnad jämfört med den gropiga, 

steniga platsen som var där tidigare. Det är så 

glädjande att höra hur de unga i Portee –

tidigare elever - nu tagit initiativ och engagerat 

sig, uppvaktat beslutsfattare & företagare i ett 

försök att belägga den resterande biten upp till 

huvudvägen med betong. Det är som de har lärt 

sig att det är tillsammans man skapar 

förändring. Lokalbefolkningen är i full gång och 

förhoppningsvis kan det gå hela vägen inom 

kort, vilket skulle vara en stor förbättring för 

hela området. Håll utkik på sociala medier för 

uppdatering i saken! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tack för maten! 

Stort tack till dig som är skollunchfadder eller 

som har skickat en gåva till skollunch-

programmet. Vi hoppas att du har fått vår 

rapport som gick ut i början av året. Har du inte 

fått den och skulle vilja ta del av den i framtiden, 

så hör av dig till oss via mejl till 

vfportee@gmail.com 

 

Årsstämma 

Tisdag 24 mars är det dags för föreningens 

årsmöte. Kl 18.30 välkomnar vi alla medlemmar 

till årsstämma hemma hos Lotta Elf, 

Rörstrandsgatan 32, 5 tr. Vi bjuder på lättare 

förtäring och dricka till självkostnadspris 

kommer att finnas. Anmäl ditt deltagande och 

evt specialkost, senast 17 mars. Vid anmälan 

mejlar vi även årsmöteshandlingar. 

Varmt välkommen att delta!                 

 


